

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Kapitalist Ekonomi Kendi Halkının da Baş Belasıdır!

Haber:

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt Pazar günü yaptığı açıklamada, artan yaşam maliyeti karşısında vergilerin artacağı uyarısında bulunarak çok zor kararların alınacağını duyurdu.

Hunt, Sky News'e verdiği demeçte şöyle dedi: "Bazı çok zor kararlar olacak ancak dirençli bir ülkeyiz ve açıkçası tarihimizdeki en büyük zorluklarla karşılaştık."

İngiltere'de enflasyon %10'u aştı, yüksek enerji fiyatları nedeniyle birçok aile faturalarını ödemekte zorlanıyor ve kaloriferi açmak zorunda kalmaktan korkuyorlar.

İngiliz Maliye Bakanı, "Korkarım hepimiz biraz daha yüksek vergi ödemek zorunda kalacağız" diyerek "herkesten fedakârlık yapmasını isteyeceğiz" eklemesinde bulundu.

İngiliz gazeteleri, Hunt'ın sıkı bütçe kesintileri ile zenginlere daha fazla vergi uygulamak için vergi oranlarında bir değişiklik ilan edeceğini bildirdiler... (El Cezire Net)

Yorum:

Kapitalist sistem işte böyledir; zira ülkenin servetinden bir avuç zengin kapitalistler ile tekeli kapitalist şirketlere imkân sağlarken kazandıklarının azımsanmayacak kısmını devlete vergi olarak ödemek için tek derdi günlük geçimini sağlamak olan insanların geri kalanını yalnız bırakıyor. Tabii bu çalışmaya gücü yetenler için geçerlidir. Çalışma gücü olmayanlara gelince; onların düzgün yaşama hakları olmadığı gibi ülkedeki kamu mülkiyetlerinde de hakları yoktur. Onlardan bir kısmına (sosyal sigortadan) ödeme yapılıyor ancak yine de fakirlik döngüsünden çıkamıyorlar!

Enerji fiyatlarındaki artışların ve ülkelerin vergileri artırmaya ve devlet bütçesini düşürmeye yönelmelerinin ardından özellikle önde gelenleri olmak üzere önümüzdeki günlerin kapitalist ülkelerin halkları için karanlık olacağı açıktır. Dolayısıyla bu, birçok insan grubunun yanı sıra devlet tarafından sağlanan hizmetlerin düzeyini de etkileyecek bir durumdur. Ancak enerji fiyatları kimin çıkarı için yükseliyor? Yüksek fiyatlardan ilk yararlanan kimdir? Şüphesiz onlar, bir avuç kapitalist ve tekeli şirketlerdir.

Kapitalist sistemin yol açtığı bu belalardan insanların -tüm insanların- İslam dışında bir çıkış yolu yoktur. Zira İslam, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nin olduğu kendi devletinde tatbik edildiğinde -ki belki de Allah'ın izniyle yakındır-, insanlar kapitalizmin sefaletinden İslam'ın saadetine kavuşacak, kapitalistlerin insan kaynaklarını ve kamu mülkiyetlerini tekelleştirmeleri önlenecek ve ülke servetlerinin doğru bir şekilde dağılımı sağlanacaktır.

وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا "Ne zamanmış o?" diyecekler. De ki: "Yakın olsa gerek!" [İsra 51]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün